
 

 

令和５年 第３回 

 

福岡市中央区選挙管理委員会 

 

 

令和５年３月１日 

 

 

 

議 題 

 

議案第13号 選挙人名簿から抹消する者について 

 

議案第14号 選挙人名簿に登録する者について（３月定時登録） 

 

議案第15号 福岡県議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の設置場所について 

 

議案第16号 福岡市議会議員一般選挙におけるポスター掲示場の設置場所について 

 

議案第17号 福岡県議会議員一般選挙及び福岡市議会議員一般選挙における期日前投票

所の指定及び設置期間について 

 

議案第18号 福岡県議会議員一般選挙及び福岡市議会議員一般選挙における期日前投票

所を開く時刻及び閉じる時刻の変更について 

 

 

  

 

 

 

 

 

次回開催日   令和５年３月30日（木）10：00～ 区長応接室 

 次々回開催日  令和５年３月31日（金）17：30～ 区長応接室 
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令和４年12月１日現在
選挙人名簿登録者数　　(ａ)
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福岡市中央区

男 女 計

1  春吉第一 3,884 4,609 8,493

2  春吉第二 2,632 3,337 5,969

3  警固第一 3,295 4,880 8,175

4  警固第二 3,060 4,178 7,238

5  大　　名 1,311 1,669 2,980

6  赤　　坂 3,834 5,074 8,908

7  舞　　鶴 3,780 4,531 8,311

8  簀子第一 3,702 4,554 8,256

9  簀子第二 1,636 2,244 3,880

10  当仁第一 3,724 4,755 8,479

11  当仁第二 2,153 2,874 5,027

12  南当仁第一 2,957 3,600 6,557

13  南当仁第二 2,763 3,272 6,035

14  南当仁第三 1,794 2,104 3,898

15  高　　宮 4,426 6,245 10,671

16  一 本 木 3,350 4,767 8,117

17  平　　尾 2,838 3,536 6,374

18  草 ヶ 江 3,007 4,132 7,139

19  小　　笹 1,716 2,102 3,818

20  梅 光 園 1,531 1,953 3,484

21  福　　浜 1,638 2,425 4,063

22  小 笹 南 3,943 4,704 8,647

23  笹　　丘 3,106 3,742 6,848

24  薬　　院 4,091 5,772 9,863

25  六 本 松 3,090 3,863 6,953

合　計 73,261 94,922 168,183

投票区別選挙人名簿登録者数報告書

番
号

名簿登録者数
投票区名



 6

 
 

番
号

投票区名
４年３月
（A）

４年６月 ４年９月 ４年12月
５年３月

（B)

１年間の
増減数

（B－A）

1  春吉第一 8,325 8,358 8,501 8,510 8,493 168

2  春吉第二 5,897 5,889 5,969 5,976 5,969 72

3  警固第一 8,121 8,138 8,190 8,193 8,175 54

4  警固第二 7,282 7,232 7,246 7,276 7,238 ▲ 44

5  大　　名 3,017 2,990 2,997 2,989 2,980 ▲ 37

6  赤　　坂 8,802 8,800 8,818 8,876 8,908 106

7  舞　　鶴 8,159 8,176 8,307 8,275 8,311 152

8  簀子第一 7,971 8,035 8,177 8,192 8,256 285

9  簀子第二 3,874 3,891 3,925 3,890 3,880 6

10  当仁第一 8,447 8,453 8,495 8,499 8,479 32

11  当仁第二 5,018 4,986 4,992 5,011 5,027 9

12  南当仁第一 6,506 6,519 6,552 6,564 6,557 51

13  南当仁第二 6,126 5,927 5,978 5,982 6,035 ▲ 91

14  南当仁第三 3,547 3,803 3,890 3,910 3,898 351

15  高　　宮
9,048

(10,381)
9,177

(10,521)
9,316

(10,667)
10,725 10,671

1,623
（290）

16  一 本 木
9,297

(7,964)
9,328

(7,984)
9,432

(8,081)
8,112 8,117

▲1,180
（153）

17  平　　尾 6,221 6,234 6,281 6,352 6,374 153

18  草 ヶ 江 7,094 7,086 7,101 7,116 7,139 45

19  小　　笹 3,856 3,823 3,815 3,834 3,818 ▲ 38

20  梅 光 園 3,479 3,503 3,506 3,488 3,484 5

21  福　　浜 4,147 4,116 4,109 4,087 4,063 ▲ 84

22  小 笹 南 8,414 8,578 8,708 8,654 8,647 233

23  笹　　丘 6,668 6,668 6,702 6,715 6,848 180

24  薬　　院 9,554 9,729 9,839 9,869 9,863 309

25  六 本 松 6,981 6,959 6,964 6,963 6,953 ▲ 28

合　　計 165,851 166,398 167,810 168,058 168,183 2,332

※15高宮投票区と16一本木投票区の（　）は那の川２丁目変更後を反映させた人数です。

定時登録時の名簿登録者数の推移（投票区毎）
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1  春吉第一 1 西中洲６番27号 十八親和銀行ビル駐車場フェンス
1  春吉第一 2 春吉一丁目17番38号 春吉小学校正門横
1  春吉第一 3 春吉一丁目17番38号 春吉小学校東門横
1  春吉第一 4 春吉一丁目17番38号 春吉小学校南側
1  春吉第一 5 春吉一丁目17番 春吉公園西側
1  春吉第一 6 渡辺通四丁目６番２号 パーキング３０３駐車場フェンス
1  春吉第一 7 渡辺通二丁目１番 電気ビル新館西側
1  春吉第一 8 春吉二丁目３番 六軒屋公園西側

2  春吉第二 1 清川三丁目４番 清川公園北側入口横
2  春吉第二 2 清川一丁目４番１号 ロイヤル渡辺通154駐車場
2  春吉第二 3 清川二丁目12番 清川中公園入口横
2  春吉第二 4 清川三丁目４番 清川公園西側入口横
2  春吉第二 5 高砂一丁目16番 高砂月極駐車場
2  春吉第二 6 清川一丁目10番 渡辺通パーキング
2  春吉第二 7 清川二丁目3番 アーベイン渡辺通り南前
2  春吉第二 8 清川二丁目22番８号  ＦＢＳ福岡放送本社北側

3  警固第一 1 警固一丁目11番１号 警固小学校正門横
3  警固第一 2 警固三丁目13番18号 西光寺入口横
3  警固第一 3 警固二丁目11番 警固本町公園
3  警固第一 4 警固二丁目８番１号 筑紫女学園高等学校北側
3  警固第一 5 薬院二丁目13番 薬院北公園前
3  警固第一 6 警固三丁目13番 警固一号公園入口横
3  警固第一 7 警固三丁目６番 クラシオン桜坂北側
3  警固第一 8 警固二丁目７番 筑紫女学園高等学校グランド南側

4  警固第二 1 今泉一丁目８番 今泉公園西側北角
4  警固第二 2 今泉一丁目８番 今泉公園東南角
4  警固第二 3 薬院一丁目２番 薬院記念公園東南角
4  警固第二 4 今泉二丁目１番 天神南コイン駐車場フェンス北側
4  警固第二 5 今泉一丁目19番 若宮神社前
4  警固第二 6 今泉二丁目３番 アットパーク今泉二丁目フェンス
4  警固第二 7 警固一丁目11番１号 警固小学校東側
4  警固第二 8 今泉二丁目４番17号 青龍山　長圓寺

5  大名 1 大名一丁目12番15号 株式会社　ジョーキュウ　北側
5  大名 2 大名二丁目５番31号 中央区役所東側
5  大名 3 天神一丁目１番 天神中央公園西側
5  大名 4 天神二丁目２番 警固公園北西側
5  大名 5 大名二丁目５番31号 中央区役所前
5  大名 6 天神一丁目８番１号 福岡市役所南西側
5  大名 7 大名一丁目９番55号 大名郵政アパート

投票区 設置場所
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6  赤坂 1 赤坂二丁目５番５号 中央体育館東角
6  赤坂 2 桜坂一丁目13番 桜坂公園南西側
6  赤坂 3 赤坂二丁目５番20号 赤坂小学校正門前
6  赤坂 4 赤坂二丁目６番 九電大濠変電所前
6  赤坂 5 赤坂一丁目13番12号 ホンダカーズ福岡赤坂店駐車場西側

6  赤坂 6 赤坂二丁目５番23号 警固中学校正門横
6  赤坂 7 桜坂三丁目１１番 七隈線桜坂駅前　　1番出入口
6  赤坂 8 赤坂三丁目10番 赤坂公園入口横フェンス

7  舞鶴 1 舞鶴三丁目４番 浜の町公園前
7  舞鶴 2 舞鶴二丁目５番 舞鶴小・中学校グランド前
7  舞鶴 3 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴公民館花壇
7  舞鶴 4 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校北側
7  舞鶴 5 舞鶴一丁目７番 長浜公園南側
7  舞鶴 6 舞鶴一丁目７番 長浜公園西側
7  舞鶴 7 天神五丁目１番23号 福岡市民会館
7  舞鶴 8 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校西側

8  簀子第一 1 港二丁目１番 福崎公園東側
8  簀子第一 2 大手門一丁目７番１号 旧福岡家庭裁判所北側
8  簀子第一 3 大手門三丁目15番 簀子公園西側
8  簀子第一 4 港二丁目 かもめ広場西側
8  簀子第一 5 港二丁目 かもめ広場駐車場南側
8  簀子第一 6 港二丁目１番 福崎公園西側
8  簀子第一 7 荒津二丁目１番 荒津公園前
8  簀子第一 8 港三丁目４番６号 ヤマト運輸（株）駐車場フェンス

9  簀子第二 1 荒戸一丁目１番 大濠公園駅2番出入口
9  簀子第二 2 城内10番 舞鶴公園第２駐車場横
9  簀子第二 3 城内２番 大濠公園駅５番出入口
9  簀子第二 4 城内２番 五号堀前
9  簀子第二 5 城内１番 平和台陸上競技場北側入口横
9  簀子第二 6 城内２番 旧舞鶴中学校前
9  簀子第二 7 大手門三丁目15番 簀子公園南入口横

10  当仁第一 1 西公園12番 福岡教育大学附属福岡中学校プール観覧席下

10  当仁第一 2 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校運動場前

10  当仁第一 3 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校テニスコート前

10  当仁第一 4 大濠公園１番１号 かんぽ生命福岡事務サービスセンター前

10  当仁第一 5 西公園14番30号 中央市民プール前
10  当仁第一 6 荒戸三丁目５番 福岡教育大学附属福岡中学校グランド南側フェンス

10  当仁第一 7 荒戸二丁目２番49号 金光教福岡教会前
10  当仁第一 8 伊崎１４番 伊崎公園前



 11

11  当仁第二 1 唐人町一丁目８番53号 成道寺北側
11  当仁第二 2 唐人町三丁目２番 唐人町公園前
11  当仁第二 3 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西門横
11  当仁第二 4 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西南角
11  当仁第二 5 唐人町三丁目３番 唐人町北公園前
11  当仁第二 6 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校北東塀
11  当仁第二 7 黒門８番 唐人町駅５番出入口
11  当仁第二 8 唐人町一丁目４番 唐人町駅４番出入口
12  南当仁第一 1 大濠一丁目2番36号 福岡管区気象台西側
12  南当仁第一 2 鳥飼二丁目８番７号 県営住宅鳥飼団地７棟西側
12  南当仁第一 3 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校正門横
12  南当仁第一 4 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校東南角
12  南当仁第一 5 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校西側
12  南当仁第一 6 大濠一丁目７番16号 大濠聖母幼稚園西側
12  南当仁第一 7 大濠公園１番 大濠公園西側
12  南当仁第一 8 鳥飼一丁目４番 鳥飼３号公園前

13  南当仁第二 1 地行二丁目16番 地行公園西側
13  南当仁第二 2 地行一丁目15番18号 傳照寺北側
13  南当仁第二 3 地行浜二丁目１番 市立福岡中央特別支援学校
13  南当仁第二 4 地行三丁目15番１号 市営地行住宅１棟東側フェンス
13  南当仁第二 5 地行三丁目16番12号 クラシオン地行
13  南当仁第二 6 地行四丁目18番 地行北緑地
13  南当仁第二 7 地行浜一丁目３番 地行浜西公園東側
13  南当仁第二 8 地行一丁目３番 明治通北側街路樹帯

14  南当仁第三 1 今川二丁目３番23号 金龍寺東側
14  南当仁第三 2 今川二丁目８番 西町公園北側
14  南当仁第三 3 今川二丁目８番 西町公園東側
14  南当仁第三 4 鳥飼三丁目10番 鳥飼２号公園北側
14  南当仁第三 5 鳥飼三丁目7番 鳥飼倶楽部正面横
14  南当仁第三 6 鳥飼三丁目３番 埴安神社前
14  南当仁第三 7 鳥飼一丁目５番27号 鳥飼第２ポンプ場前

15  高宮 1 白金二丁目15番40号 高宮小学校正門横
15  高宮 2 高砂一丁目16番 高砂公園南側
15  高宮 3 白金二丁目４番 白金公園南側
15  高宮 4 那の川二丁目８番10号 エルパルケ平尾南側植栽帯
15  高宮 5 清川三丁目20番９号 はちすが産婦人科医院西側
15  高宮 6 白金二丁目15番40号 高宮小学校南側
15  高宮 7 白金一丁目14番 白金280号線水路沿植樹帯
15  高宮 8 白金一丁目17番１号 福岡市水道局駐車場フェンス
15  高宮 9 那の川二丁目10番18号 ＮＴＴ平尾ビル南側
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16  一本木 1 大宮一丁目４番 大宮335号線水路沿植樹帯
16  一本木 2 大宮二丁目４番 大宮321号線水路沿植樹帯
16  一本木 3 大宮二丁目２番 一本木公園南側
16  一本木 4 大宮二丁目２番 一本木公園北側
16  一本木 5 平尾二丁目６番 平尾出張所移転地植樹桝
16  一本木 6 平尾二丁目２番15号 （株）スズキ自販福岡駐車場フェンス

16  一本木 7 大宮二丁目６番１号 ロイヤルホスト平尾店北側
16  一本木 8 平尾一丁目７番１号 クラーク記念国際高等学校
17  平尾 1 平尾三丁目29番１号 平尾小学校正門横
17  平尾 2 平尾三丁目29番１号 平尾小学校東門横
17  平尾 3 平尾三丁目29番１号 平尾小学校南東角
17  平尾 4 平尾三丁目20番57号 福岡中央高校南東
17  平尾 5 平尾四丁目14番 山荘公園南西側
17  平尾 6 平尾四丁目14番 山荘公園南東側
17  平尾 7 平尾五丁目14番 平尾山荘公園南側
17  平尾 8 平尾五丁目14番 平尾２号公園前

18  草ヶ江 1 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校南門角
18  草ヶ江 2 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校裏門横
18  草ヶ江 3 草香江一丁目６番 タイムズ大濠南駐車場（大濠団地跡）

18  草ヶ江 4 六本松四丁目２番６号 ＭＪＲ六本松西側
18  草ヶ江 5 六本松四丁目２番 七隈線六本松駅　1番出入口
18  草ヶ江 6 草香江二丁目17番 草香江公園前
18  草ヶ江 7 六本松四丁目２番 六本松公園東側
18  草ヶ江 8 谷二丁目11番 谷公園入口横

19  小笹 1 小笹四丁目12番 小笹中央公園
19  小笹 2 小笹四丁目４番 小笹団地４５棟前
19  小笹 3 小笹四丁目５番 小笹団地正門バス停前
19  小笹 4 小笹四丁目５番 小笹北公園前
19  小笹 5 小笹五丁目15番 増田駐車場西側
19  小笹 6 小笹五丁目15番 増田駐車場東側
19  小笹 7 小笹四丁目５番１号 小笹団地集会所前

20  梅光園 1 梅光園三丁目２番 アーベインルネス友泉集会所前（観光道路側）

20  梅光園 2 梅光園三丁目５番１号 フローレンス梅光園グランドアーク南側

20  梅光園 3 梅光園団地１８番 梅光園団地南側UR都市機構フェンス

20  梅光園 4 梅光園団地１番 梅光園団地駐車場北側
20  梅光園 5 梅光園一丁目２番27号 梅光園ポンプ場南側
20  梅光園 6 梅光園二丁目26番 梅光園公園東側
20  梅光園 7 梅光園二丁目14番 市営梅光園住宅
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21  福浜 1 福浜一丁目２番１号 福浜小学校正門横
21  福浜 2 福浜一丁目２番１号 福浜小学校南西前
21  福浜 3 福浜一丁目５番２号 福浜市営住宅２棟集会所入口横
21  福浜 4 福浜一丁目１番15号 福浜市営住宅１５棟前
21  福浜 5 福浜一丁目１番13号 伊崎バス停前
21  福浜 6 福浜二丁目５番４号 西公園下住宅４棟前
21  福浜 7 福浜二丁目５番10号 西公園下住宅１０棟西側植込

22  小笹南 1 平和五丁目８番15号 合同宿舎平尾住宅前
22  小笹南 2 平和五丁目12番 平和中央公園東側
22  小笹南 3 平和五丁目11番１号 平尾中学校東側
22  小笹南 4 平和五丁目11番１号 平尾中学校南側
22  小笹南 5 小笹二丁目４番 小笹南公園前
22  小笹南 6 小笹三丁目10番５号 小笹三丁目１０番住宅裏フェンス
22  小笹南 7 小笹三丁目２番 小笹公園前
22  小笹南 8 平和三丁目13番２号 平和三丁目住宅２棟東側植込
23  笹丘 1 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校西側
23  笹丘 2 笹丘一丁目28番74号 イオンスタイル笹丘西側駐車場出口

23  笹丘 3 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校北東側
23  笹丘 4 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校東側
23  笹丘 5 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校車門横
23  笹丘 6 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校東側
23  笹丘 7 笹丘一丁目13番41号 笹丘公民館隣接植樹帯
23  笹丘 8 輝国二丁目12番 輝国公園前

24  薬院 1 薬院四丁目14番 九電記念体育館跡地前
24  薬院 2 薬院四丁目19番17号 南薬院警察官舎前
24  薬院 3 南公園１番 南公園西門横
24  薬院 4 平尾浄水町９番地 動物園駐車場前
24  薬院 5 浄水通１番 浄水通１号公園
24  薬院 6 薬院三丁目10番 薬院公園入口横
24  薬院 7 薬院四丁目１番18号 合同宿舎東薬院住宅横
24  薬院 8 御所ケ谷４番11号 十八親和銀行福岡済美寮前

25  六本松 1 六本松一丁目11番 草ケ江老人いこいの家東側
25  六本松 2 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校北西角
25  六本松 3 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校南東角
25  六本松 4 六本松一丁目１番１号 ＮＨＫ放送センター入口バス停前
25  六本松 5 六本松一丁目１番１号 護国神社バス停前
25  六本松 6 六本松一丁目11番 六本松２号公園南側
25  六本松 7 谷二丁目３番 谷緑地前
25  六本松 8 六本松三丁目12番 菊池児童公園前
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1  春吉第一 1 西中洲６番27号 十八親和銀行ビル駐車場フェンス

1  春吉第一 2 春吉一丁目17番38号 春吉小学校正門横

1  春吉第一 3 春吉一丁目17番38号 春吉小学校東門横

1  春吉第一 4 春吉一丁目17番38号 春吉小学校南側

1  春吉第一 5 春吉一丁目17番 春吉公園西側

1  春吉第一 6 渡辺通四丁目６番２号 パーキング３０３駐車場フェンス

1  春吉第一 7 渡辺通二丁目１番 電気ビル新館西側

1  春吉第一 8 春吉二丁目３番 六軒屋公園西側

2  春吉第二 1 清川三丁目４番 清川公園北側入口横

2  春吉第二 2 清川一丁目４番１号 ロイヤル渡辺通154駐車場

2  春吉第二 3 清川二丁目12番 清川中公園入口横

2  春吉第二 4 清川三丁目４番 清川公園西側入口横

2  春吉第二 5 高砂一丁目16番 高砂月極駐車場

2  春吉第二 6 清川一丁目10番 渡辺通パーキング

2  春吉第二 7 清川二丁目3番 アーベイン渡辺通り南前

2  春吉第二 8 清川二丁目22番８号  ＦＢＳ福岡放送本社北側

3  警固第一 1 警固一丁目11番１号 警固小学校正門横

3  警固第一 2 警固三丁目13番18号 西光寺入口横

3  警固第一 3 警固二丁目11番 警固本町公園

3  警固第一 4 警固二丁目８番１号 筑紫女学園高等学校北側

3  警固第一 5 薬院二丁目13番 薬院北公園前

3  警固第一 6 警固三丁目13番 警固一号公園入口横

3  警固第一 7 警固三丁目６番 クラシオン桜坂北側

3  警固第一 8 警固二丁目７番 筑紫女学園高等学校グランド南側

4  警固第二 1 今泉一丁目８番 今泉公園西側北角

4  警固第二 2 今泉一丁目８番 今泉公園東南角

4  警固第二 3 薬院一丁目２番 薬院記念公園東南角

4  警固第二 4 今泉二丁目１番 天神南コイン駐車場フェンス北側

4  警固第二 5 今泉一丁目19番 若宮神社前

4  警固第二 6 今泉二丁目３番 アットパーク今泉二丁目フェンス

4  警固第二 7 警固一丁目11番１号 警固小学校東側

4  警固第二 8 今泉二丁目４番17号 青龍山　長圓寺

5  大名 1 大名一丁目12番15号 株式会社　ジョーキュウ　北側

5  大名 2 大名二丁目５番31号 中央区役所東側

5  大名 3 天神一丁目１番 天神中央公園西側

5  大名 4 天神二丁目２番 警固公園北西側

5  大名 5 大名二丁目５番31号 中央区役所前

5  大名 6 天神一丁目８番１号 福岡市役所南西側

5  大名 7 大名一丁目９番55号 大名郵政アパート

6  赤坂 1 赤坂二丁目５番５号 中央体育館東角

6  赤坂 2 桜坂一丁目13番 桜坂公園南西側

6  赤坂 3 赤坂二丁目５番20号 赤坂小学校正門前

6  赤坂 4 赤坂二丁目６番 九電大濠変電所前

6  赤坂 5 赤坂一丁目13番12号 ホンダカーズ福岡赤坂店駐車場西側

6  赤坂 6 赤坂二丁目５番23号 警固中学校正門横

6  赤坂 7 桜坂三丁目１１番 七隈線桜坂駅前　　1番出入口

6  赤坂 8 赤坂三丁目10番 赤坂公園入口横フェンス

7  舞鶴 1 舞鶴三丁目４番 浜の町公園前

7  舞鶴 2 舞鶴二丁目５番 舞鶴小・中学校グランド前

7  舞鶴 3 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴公民館花壇

7  舞鶴 4 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校北側

7  舞鶴 5 舞鶴一丁目７番 長浜公園南側

7  舞鶴 6 舞鶴一丁目７番 長浜公園西側

7  舞鶴 7 天神五丁目１番23号 福岡市民会館

7  舞鶴 8 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校西側

8  簀子第一 1 港二丁目１番 福崎公園東側

8  簀子第一 2 大手門一丁目７番１号 旧福岡家庭裁判所北側

8  簀子第一 3 大手門三丁目15番 簀子公園西側

8  簀子第一 4 港二丁目 かもめ広場西側

8  簀子第一 5 港二丁目 かもめ広場駐車場南側

8  簀子第一 6 港二丁目１番 福崎公園西側

8  簀子第一 7 荒津二丁目１番 荒津公園前

8  簀子第一 8 港三丁目４番６号 ヤマト運輸（株）駐車場フェンス

投票区 設置場所 9  簀子第二 1 荒戸一丁目１番 大濠公園駅2番出入口

9  簀子第二 2 城内10番 舞鶴公園第２駐車場横

9  簀子第二 3 城内２番 大濠公園駅５番出入口

9  簀子第二 4 城内２番 五号堀前

9  簀子第二 5 城内１番 平和台陸上競技場北側入口横

9  簀子第二 6 城内２番 旧舞鶴中学校前

9  簀子第二 7 大手門三丁目15番 簀子公園南入口横

10  当仁第一 1 西公園12番 福岡教育大学附属福岡中学校プール観覧席下

10  当仁第一 2 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校運動場前

10  当仁第一 3 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校テニスコート前

10  当仁第一 4 大濠公園１番１号 かんぽ生命福岡事務サービスセンター前

10  当仁第一 5 西公園14番30号 中央市民プール前

10  当仁第一 6 荒戸三丁目５番 福岡教育大学附属福岡中学校グランド南側フェンス

10  当仁第一 7 荒戸二丁目２番49号 金光教福岡教会前

10  当仁第一 8 伊崎１４番 伊崎公園前

11  当仁第二 1 唐人町一丁目８番53号 成道寺北側

11  当仁第二 2 唐人町三丁目２番 唐人町公園前

11  当仁第二 3 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西門横

11  当仁第二 4 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西南角

11  当仁第二 5 唐人町三丁目３番 唐人町北公園前

11  当仁第二 6 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校北東塀

11  当仁第二 7 黒門８番 唐人町駅５番出入口

11  当仁第二 8 唐人町一丁目４番 唐人町駅４番出入口

12  南当仁第一 1 大濠一丁目2番36号 福岡管区気象台西側

12  南当仁第一 2 鳥飼二丁目８番７号 県営住宅鳥飼団地７棟西側

12  南当仁第一 3 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校正門横

12  南当仁第一 4 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校東南角

12  南当仁第一 5 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校西側

12  南当仁第一 6 大濠一丁目７番16号 大濠聖母幼稚園西側

12  南当仁第一 7 大濠公園１番 大濠公園西側

12  南当仁第一 8 鳥飼一丁目４番 鳥飼３号公園前

13  南当仁第二 1 地行二丁目16番 地行公園西側

13  南当仁第二 2 地行一丁目15番18号 傳照寺北側

13  南当仁第二 3 地行浜二丁目１番 市立福岡中央特別支援学校

13  南当仁第二 4 地行三丁目15番１号 市営地行住宅１棟東側フェンス

13  南当仁第二 5 地行三丁目16番12号 クラシオン地行

13  南当仁第二 6 地行四丁目18番 地行北緑地

13  南当仁第二 7 地行浜一丁目３番 地行浜西公園東側

13  南当仁第二 8 地行一丁目３番 明治通北側街路樹帯

14  南当仁第三 1 今川二丁目３番23号 金龍寺東側

14  南当仁第三 2 今川二丁目８番 西町公園北側

14  南当仁第三 3 今川二丁目８番 西町公園東側

14  南当仁第三 4 鳥飼三丁目10番 鳥飼２号公園北側

14  南当仁第三 5 鳥飼三丁目7番 鳥飼倶楽部正面横

14  南当仁第三 6 鳥飼三丁目３番 埴安神社前

14  南当仁第三 7 鳥飼一丁目５番27号 鳥飼第２ポンプ場前
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15  高宮 1 白金二丁目15番40号 高宮小学校正門横

15  高宮 2 高砂一丁目16番 高砂公園南側

15  高宮 3 白金二丁目４番 白金公園南側

15  高宮 4 那の川二丁目８番10号 エルパルケ平尾南側植栽帯

15  高宮 5 清川三丁目20番９号 はちすが産婦人科医院西側

15  高宮 6 白金二丁目15番40号 高宮小学校南側

15  高宮 7 白金一丁目14番 白金280号線水路沿植樹帯

15  高宮 8 白金一丁目17番１号 福岡市水道局駐車場フェンス

15  高宮 9 那の川二丁目10番18号 ＮＴＴ平尾ビル南側

16  一本木 1 大宮一丁目４番 大宮335号線水路沿植樹帯

16  一本木 2 大宮二丁目４番 大宮321号線水路沿植樹帯

16  一本木 3 大宮二丁目２番 一本木公園南側

16  一本木 4 大宮二丁目２番 一本木公園北側

16  一本木 5 平尾二丁目６番 平尾出張所移転地植樹桝

16  一本木 6 平尾二丁目２番15号 （株）スズキ自販福岡駐車場フェンス

16  一本木 7 大宮二丁目６番１号 ロイヤルホスト平尾店北側

16  一本木 8 平尾一丁目７番１号 クラーク記念国際高等学校

17  平尾 1 平尾三丁目29番１号 平尾小学校正門横

17  平尾 2 平尾三丁目29番１号 平尾小学校東門横

17  平尾 3 平尾三丁目29番１号 平尾小学校南東角

17  平尾 4 平尾三丁目20番57号 福岡中央高校南東

17  平尾 5 平尾四丁目14番 山荘公園南西側

17  平尾 6 平尾四丁目14番 山荘公園南東側

17  平尾 7 平尾五丁目14番 平尾山荘公園南側

17  平尾 8 平尾五丁目14番 平尾２号公園前

18  草ヶ江 1 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校南門角

18  草ヶ江 2 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校裏門横

18  草ヶ江 3 草香江一丁目６番 タイムズ大濠南駐車場（大濠団地跡）

18  草ヶ江 4 六本松四丁目２番６号 ＭＪＲ六本松西側

18  草ヶ江 5 六本松四丁目２番 七隈線六本松駅　1番出入口

18  草ヶ江 6 草香江二丁目17番 草香江公園前

18  草ヶ江 7 六本松四丁目２番 六本松公園東側

18  草ヶ江 8 谷二丁目11番 谷公園入口横

19  小笹 1 小笹四丁目12番 小笹中央公園

19  小笹 2 小笹四丁目４番 小笹団地４５棟前

19  小笹 3 小笹四丁目５番 小笹団地正門バス停前

19  小笹 4 小笹四丁目５番 小笹北公園前

19  小笹 5 小笹五丁目15番 増田駐車場西側

19  小笹 6 小笹五丁目15番 増田駐車場東側

19  小笹 7 小笹四丁目５番１号 小笹団地集会所前

20  梅光園 1 梅光園三丁目２番 アーベインルネス友泉集会所前（観光道路側）

20  梅光園 2 梅光園三丁目５番１号 フローレンス梅光園グランドアーク南側

20  梅光園 3 梅光園団地１８番 梅光園団地南側UR都市機構フェンス

20  梅光園 4 梅光園団地１番 梅光園団地駐車場北側

20  梅光園 5 梅光園一丁目２番27号 梅光園ポンプ場南側

20  梅光園 6 梅光園二丁目26番 梅光園公園東側

20  梅光園 7 梅光園二丁目14番 市営梅光園住宅

21  福浜 1 福浜一丁目２番１号 福浜小学校正門横

21  福浜 2 福浜一丁目２番１号 福浜小学校南西前

21  福浜 3 福浜一丁目５番２号 福浜市営住宅２棟集会所入口横

21  福浜 4 福浜一丁目１番15号 福浜市営住宅１５棟前

21  福浜 5 福浜一丁目１番13号 伊崎バス停前

21  福浜 6 福浜二丁目５番４号 西公園下住宅４棟前

21  福浜 7 福浜二丁目５番10号 西公園下住宅１０棟西側植込

22  小笹南 1 平和五丁目８番15号 合同宿舎平尾住宅前

22  小笹南 2 平和五丁目12番 平和中央公園東側

22  小笹南 3 平和五丁目11番１号 平尾中学校東側

22  小笹南 4 平和五丁目11番１号 平尾中学校南側

22  小笹南 5 小笹二丁目４番 小笹南公園前

22  小笹南 6 小笹三丁目10番５号 小笹三丁目１０番住宅裏フェンス

22  小笹南 7 小笹三丁目２番 小笹公園前

22  小笹南 8 平和三丁目13番２号 平和三丁目住宅２棟東側植込

23  笹丘 1 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校西側

23  笹丘 2 笹丘一丁目28番74号 イオンスタイル笹丘西側駐車場出口

23  笹丘 3 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校北東側

23  笹丘 4 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校東側

23  笹丘 5 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校車門横

23  笹丘 6 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校東側

23  笹丘 7 笹丘一丁目13番41号 笹丘公民館隣接植樹帯

23  笹丘 8 輝国二丁目12番 輝国公園前

24  薬院 1 薬院四丁目14番 九電記念体育館跡地前

24  薬院 2 薬院四丁目19番17号 南薬院警察官舎前

24  薬院 3 南公園１番 南公園西門横

24  薬院 4 平尾浄水町９番地 動物園駐車場前

24  薬院 5 浄水通１番 浄水通１号公園

24  薬院 6 薬院三丁目10番 薬院公園入口横

24  薬院 7 薬院四丁目１番18号 合同宿舎東薬院住宅横

24  薬院 8 御所ケ谷４番11号 十八親和銀行福岡済美寮前

25  六本松 1 六本松一丁目11番 草ケ江老人いこいの家東側

25  六本松 2 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校北西角

25  六本松 3 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校南東角

25  六本松 4 六本松一丁目１番１号 ＮＨＫ放送センター入口バス停前

25  六本松 5 六本松一丁目１番１号 護国神社バス停前

25  六本松 6 六本松一丁目11番 六本松２号公園南側

25  六本松 7 谷二丁目３番 谷緑地前

25  六本松 8 六本松三丁目12番 菊池児童公園前
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1  春吉第一 1 西中洲６番27号 十八親和銀行ビル駐車場フェンス

1  春吉第一 2 春吉一丁目17番38号 春吉小学校正門横
1  春吉第一 3 春吉一丁目17番38号 春吉小学校東門横
1  春吉第一 4 春吉一丁目17番38号 春吉小学校南側
1  春吉第一 5 春吉一丁目17番 春吉公園西側
1  春吉第一 6 渡辺通四丁目６番２号 パーキング３０３駐車場フェンス

1  春吉第一 7 渡辺通二丁目１番 電気ビル新館西側
1  春吉第一 8 春吉二丁目３番 六軒屋公園西側

2  春吉第二 1 清川三丁目４番 清川公園北側入口横
2  春吉第二 2 清川一丁目４番１号 ロイヤル渡辺通154駐車場
2  春吉第二 3 清川二丁目12番 清川中公園入口横
2  春吉第二 4 清川三丁目４番 清川公園西側入口横
2  春吉第二 5 高砂一丁目16番 高砂月極駐車場
2  春吉第二 6 清川一丁目10番 渡辺通パーキング
2  春吉第二 7 清川二丁目3番 アーベイン渡辺通り南前
2  春吉第二 8 清川二丁目22番８号  ＦＢＳ福岡放送本社北側

3  警固第一 1 警固一丁目11番１号 警固小学校正門横
3  警固第一 2 警固三丁目13番18号 西光寺入口横
3  警固第一 3 警固二丁目11番 警固本町公園
3  警固第一 4 警固二丁目８番１号 筑紫女学園高等学校北側
3  警固第一 5 薬院二丁目13番 薬院北公園前
3  警固第一 6 警固三丁目13番 警固一号公園入口横
3  警固第一 7 警固三丁目６番 クラシオン桜坂北側
3  警固第一 8 警固二丁目７番 筑紫女学園高等学校グランド南側

4  警固第二 1 今泉一丁目８番 今泉公園西側北角
4  警固第二 2 今泉一丁目８番 今泉公園東南角
4  警固第二 3 薬院一丁目２番 薬院記念公園東南角
4  警固第二 4 今泉二丁目１番 天神南コイン駐車場フェンス北側

4  警固第二 5 今泉一丁目19番 若宮神社前
4  警固第二 6 今泉二丁目３番 アットパーク今泉二丁目フェンス

4  警固第二 7 警固一丁目11番１号 警固小学校東側
4  警固第二 8 今泉二丁目４番17号 青龍山　長圓寺

5  大名 1 大名一丁目12番15号 株式会社　ジョーキュウ　北側
5  大名 2 大名二丁目５番31号 中央区役所東側
5  大名 3 天神一丁目１番 天神中央公園西側
5  大名 4 天神二丁目２番 警固公園北西側
5  大名 5 大名二丁目５番31号 中央区役所前
5  大名 6 天神一丁目８番１号 福岡市役所南西側
5  大名 7 大名一丁目９番55号 大名郵政アパート

6  赤坂 1 赤坂二丁目５番５号 中央体育館東角
6  赤坂 2 桜坂一丁目13番 桜坂公園南西側
6  赤坂 3 赤坂二丁目５番20号 赤坂小学校正門前
6  赤坂 4 赤坂二丁目６番 九電大濠変電所前
6  赤坂 5 赤坂一丁目13番12号 ホンダカーズ福岡赤坂店駐車場西側

6  赤坂 6 赤坂二丁目５番23号 警固中学校正門横
6  赤坂 7 桜坂三丁目１１番 七隈線桜坂駅前　　1番出入口

6  赤坂 8 赤坂三丁目10番 赤坂公園入口横フェンス

7  舞鶴 1 舞鶴三丁目４番 浜の町公園前
7  舞鶴 2 舞鶴二丁目５番 舞鶴小・中学校グランド前
7  舞鶴 3 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴公民館花壇
7  舞鶴 4 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校北側
7  舞鶴 5 舞鶴一丁目７番 長浜公園南側
7  舞鶴 6 舞鶴一丁目７番 長浜公園西側
7  舞鶴 7 天神五丁目１番23号 福岡市民会館
7  舞鶴 8 舞鶴二丁目６番６号 舞鶴小・中学校西側

ポスター掲示場　　設置場所一覧表

投票区 設置場所 8  簀子第一 1 港二丁目１番 福崎公園東側
8  簀子第一 2 大手門一丁目７番１号 旧福岡家庭裁判所北側
8  簀子第一 3 大手門三丁目15番 簀子公園西側
8  簀子第一 4 港二丁目 かもめ広場西側
8  簀子第一 5 港二丁目 かもめ広場駐車場南側
8  簀子第一 6 港二丁目１番 福崎公園西側
8  簀子第一 7 荒津二丁目１番 荒津公園前
8  簀子第一 8 港三丁目４番６号 ヤマト運輸（株）駐車場フェンス

9  簀子第二 1 荒戸一丁目１番 大濠公園駅2番出入口
9  簀子第二 2 城内10番 舞鶴公園第２駐車場横
9  簀子第二 3 城内２番 大濠公園駅５番出入口
9  簀子第二 4 城内２番 五号堀前
9  簀子第二 5 城内１番 平和台陸上競技場北側入口横

9  簀子第二 6 城内２番 旧舞鶴中学校前
9  簀子第二 7 大手門三丁目15番 簀子公園南入口横

10  当仁第一 1 西公園12番 福岡教育大学附属福岡中学校プール観覧席下

10  当仁第一 2 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校運動場前

10  当仁第一 3 荒戸三丁目３番 福岡大学附属若葉高等学校テニスコート前

10  当仁第一 4 大濠公園１番１号 かんぽ生命福岡事務サービスセンター前

10  当仁第一 5 西公園14番30号 中央市民プール前
10  当仁第一 6 荒戸三丁目５番 福岡教育大学附属福岡中学校グランド南側フェンス

10  当仁第一 7 荒戸二丁目２番49号 金光教福岡教会前
10  当仁第一 8 伊崎１４番 伊崎公園前

11  当仁第二 1 唐人町一丁目８番53号 成道寺北側
11  当仁第二 2 唐人町三丁目２番 唐人町公園前
11  当仁第二 3 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西門横
11  当仁第二 4 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校西南角
11  当仁第二 5 唐人町三丁目３番 唐人町北公園前
11  当仁第二 6 唐人町三丁目１番45号 当仁小学校北東塀
11  当仁第二 7 黒門８番 唐人町駅５番出入口
11  当仁第二 8 唐人町一丁目４番 唐人町駅４番出入口

12  南当仁第一 1 大濠一丁目2番36号 福岡管区気象台西側
12  南当仁第一 2 鳥飼二丁目８番７号 県営住宅鳥飼団地７棟西側
12  南当仁第一 3 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校正門横
12  南当仁第一 4 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校東南角
12  南当仁第一 5 鳥飼二丁目４番61号 南当仁小学校西側
12  南当仁第一 6 大濠一丁目７番16号 大濠聖母幼稚園西側
12  南当仁第一 7 大濠公園１番 大濠公園西側
12  南当仁第一 8 鳥飼一丁目４番 鳥飼３号公園前

13  南当仁第二 1 地行二丁目16番 地行公園西側
13  南当仁第二 2 地行一丁目15番18号 傳照寺北側
13  南当仁第二 3 地行浜二丁目１番 市立福岡中央特別支援学校
13  南当仁第二 4 地行三丁目15番１号 市営地行住宅１棟東側フェンス

13  南当仁第二 5 地行三丁目16番12号 クラシオン地行
13  南当仁第二 6 地行四丁目18番 地行北緑地
13  南当仁第二 7 地行浜一丁目３番 地行浜西公園東側
13  南当仁第二 8 地行一丁目３番 明治通北側街路樹帯
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14  南当仁第三 1 今川二丁目３番23号 金龍寺東側
14  南当仁第三 2 今川二丁目８番 西町公園北側
14  南当仁第三 3 今川二丁目８番 西町公園東側
14  南当仁第三 4 鳥飼三丁目10番 鳥飼２号公園北側
14  南当仁第三 5 鳥飼三丁目7番 鳥飼倶楽部正面横
14  南当仁第三 6 鳥飼三丁目３番 埴安神社前
14  南当仁第三 7 鳥飼一丁目５番27号 鳥飼第２ポンプ場前

15  高宮 1 白金二丁目15番40号 高宮小学校正門横
15  高宮 2 高砂一丁目16番 高砂公園南側
15  高宮 3 白金二丁目４番 白金公園南側
15  高宮 4 那の川二丁目８番10号 エルパルケ平尾南側植栽帯
15  高宮 5 清川三丁目20番９号 はちすが産婦人科医院西側
15  高宮 6 白金二丁目15番40号 高宮小学校南側
15  高宮 7 白金一丁目14番 白金280号線水路沿植樹帯
15  高宮 8 白金一丁目17番１号 福岡市水道局駐車場フェンス
15  高宮 9 那の川二丁目10番18号 ＮＴＴ平尾ビル南側

16  一本木 1 大宮一丁目４番 大宮335号線水路沿植樹帯
16  一本木 2 大宮二丁目４番 大宮321号線水路沿植樹帯
16  一本木 3 大宮二丁目２番 一本木公園南側
16  一本木 4 大宮二丁目２番 一本木公園北側
16  一本木 5 平尾二丁目６番 平尾出張所移転地植樹桝
16  一本木 6 平尾二丁目２番15号 （株）スズキ自販福岡駐車場フェンス

16  一本木 7 大宮二丁目６番１号 ロイヤルホスト平尾店北側
16  一本木 8 平尾一丁目７番１号 クラーク記念国際高等学校

17  平尾 1 平尾三丁目29番１号 平尾小学校正門横
17  平尾 2 平尾三丁目29番１号 平尾小学校東門横
17  平尾 3 平尾三丁目29番１号 平尾小学校南東角
17  平尾 4 平尾三丁目20番57号 福岡中央高校南東
17  平尾 5 平尾四丁目14番 山荘公園南西側
17  平尾 6 平尾四丁目14番 山荘公園南東側
17  平尾 7 平尾五丁目14番 平尾山荘公園南側
17  平尾 8 平尾五丁目14番 平尾２号公園前

18  草ヶ江 1 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校南門角
18  草ヶ江 2 草香江二丁目３番５号 草ケ江小学校裏門横
18  草ヶ江 3 草香江一丁目６番 タイムズ大濠南駐車場（大濠団地跡）

18  草ヶ江 4 六本松四丁目２番６号 ＭＪＲ六本松西側
18  草ヶ江 5 六本松四丁目２番 七隈線六本松駅　1番出入口
18  草ヶ江 6 草香江二丁目17番 草香江公園前
18  草ヶ江 7 六本松四丁目２番 六本松公園東側
18  草ヶ江 8 谷二丁目11番 谷公園入口横

19  小笹 1 小笹四丁目12番 小笹中央公園
19  小笹 2 小笹四丁目４番 小笹団地４５棟前
19  小笹 3 小笹四丁目５番 小笹団地正門バス停前
19  小笹 4 小笹四丁目５番 小笹北公園前
19  小笹 5 小笹五丁目15番 増田駐車場西側
19  小笹 6 小笹五丁目15番 増田駐車場東側
19  小笹 7 小笹四丁目５番１号 小笹団地集会所前

20  梅光園 1 梅光園三丁目２番 アーベインルネス友泉集会所前（観光道路側）

20  梅光園 2 梅光園三丁目５番１号 フローレンス梅光園グランドアーク南側

20  梅光園 3 梅光園団地１８番 梅光園団地南側UR都市機構フェンス

20  梅光園 4 梅光園団地１番 梅光園団地駐車場北側
20  梅光園 5 梅光園一丁目２番27号 梅光園ポンプ場南側
20  梅光園 6 梅光園二丁目26番 梅光園公園東側
20  梅光園 7 梅光園二丁目14番 市営梅光園住宅

21  福浜 1 福浜一丁目２番１号 福浜小学校正門横
21  福浜 2 福浜一丁目２番１号 福浜小学校南西前
21  福浜 3 福浜一丁目５番２号 福浜市営住宅２棟集会所入口横

21  福浜 4 福浜一丁目１番15号 福浜市営住宅１５棟前
21  福浜 5 福浜一丁目１番13号 伊崎バス停前
21  福浜 6 福浜二丁目５番４号 西公園下住宅４棟前
21  福浜 7 福浜二丁目５番10号 西公園下住宅１０棟西側植込

22  小笹南 1 平和五丁目８番15号 合同宿舎平尾住宅前
22  小笹南 2 平和五丁目12番 平和中央公園東側
22  小笹南 3 平和五丁目11番１号 平尾中学校東側
22  小笹南 4 平和五丁目11番１号 平尾中学校南側
22  小笹南 5 小笹二丁目４番 小笹南公園前
22  小笹南 6 小笹三丁目10番５号 小笹三丁目１０番住宅裏フェンス

22  小笹南 7 小笹三丁目２番 小笹公園前
22  小笹南 8 平和三丁目13番２号 平和三丁目住宅２棟東側植込

23  笹丘 1 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校西側
23  笹丘 2 笹丘一丁目28番74号 イオンスタイル笹丘西側駐車場出口

23  笹丘 3 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校北東側
23  笹丘 4 笹丘一丁目22番１号 友泉中学校東側
23  笹丘 5 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校車門横
23  笹丘 6 笹丘二丁目25番１号 笹丘小学校東側
23  笹丘 7 笹丘一丁目13番41号 笹丘公民館隣接植樹帯
23  笹丘 8 輝国二丁目12番 輝国公園前

24  薬院 1 薬院四丁目14番 九電記念体育館跡地前
24  薬院 2 薬院四丁目19番17号 南薬院警察官舎前
24  薬院 3 南公園１番 南公園西門横
24  薬院 4 平尾浄水町９番地 動物園駐車場前
24  薬院 5 浄水通１番 浄水通１号公園
24  薬院 6 薬院三丁目10番 薬院公園入口横
24  薬院 7 薬院四丁目１番18号 合同宿舎東薬院住宅横
24  薬院 8 御所ケ谷４番11号 十八親和銀行福岡済美寮前

25  六本松 1 六本松一丁目11番 草ケ江老人いこいの家東側
25  六本松 2 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校北西角
25  六本松 3 六本松一丁目12番１号 大濠高等学校南東角
25  六本松 4 六本松一丁目１番１号 ＮＨＫ放送センター入口バス停前

25  六本松 5 六本松一丁目１番１号 護国神社バス停前
25  六本松 6 六本松一丁目11番 六本松２号公園南側
25  六本松 7 谷二丁目３番 谷緑地前
25  六本松 8 六本松三丁目12番 菊池児童公園前
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